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400 Stile Libero

Treviso, Mercoledi 11/06/2025 - 15:27
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

DEGANI NOEMI VITTORIA
ZINATO VERONICA
PACCAGNELLA SARA
MICHIELIN ALESSIA
CAPO CELESTE
XAMIN BENEDETTA
BATTAGLIA ANNA
ZANETTI ADELE
SURUC AURORA
OLIVIER AURORA
ZAMBELLI LUDOVICA

©O~NOUTAWNER
NNNRPRREPRPERREPR
WO RONRELNOWAO

e
(AN

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016

18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

Rapp. VERONA
Rapp. VENEZIA
Rapp. PADOVA
Rapp. TREVISO
Rapp. VICENZA
Rapp. VICENZA
Rapp. TREVISO
Rapp. PADOVA
Rapp. VENEZIA
Rapp. BELLUNO
Rapp. VERONA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

05:37.8
05:40.6
05:52.7
05:52.8
05:54.1
05:57.0
06:09.0
06:21.0
06:30.6
06:50.8
07:23.6

Esordienti B F

Pti

15.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

